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Estimativa
Receita 2022

Estimativa Fundeb 2022
Portaria n? 2, de 29 de abril de 2022

Complementagao
VAAF
2022

ACRE

Complementacao
VAAT
2022

Estimativa Total

Receita 2022
(impostos+VAAT+VAAF)

Acrelandia/AC

Assis Brasil/AC
Brasiléia/AC

Bujari/AC
Capixaba/AC

Cruzeiro do Sul/AC
Epitaciolandia/AC
Feijo/AC

Jorddo/AC

Mancio Lima/AC
Manoel Urbano/AC
Marechal Thaumaturgo/AC
Placido de Castro/AC
Porto Acre/AC

Porto Walter/AC

Rio Branco/AC
Rodrigues Alves/AC
Santa Rosa do Purus/AC
Sena Madureira/AC
Senador Guiomard/AC
Tarauaca/AC

Xapuri/AC

0,008721867435
0,005414056792
0,012660075710
0,006971005901
0,008968631931
0,049717214084
0,009823924237
0,017907557354
0,011404930151
0,013056283993
0,009237084002
0,021899711191
0,008509365660
0,010607775123
0,015070676887
0,092153053036
0,017200979841
0,009940563290
0,021693041369
0,009474553824
0,029382653185

0,005388906496

(impostos)

13.103.672,58

8.134.041,03

19.020.409,13

10.473.190,47

13.474.409,83

74.694.794,43

14.759.395,01

26.904.188,82

17.134.687,23

19.615.669,68

13.877.730,35

32.901.972,80

12.784.411,40

15.937.047,09

22.642.079,46

138.450.101,83

25.842.631,71

14.934.632,70

32.591.473,51

14.234.503,34

44.144.292,47

8.096.255,40

1/2

2.834.224,46
540.857,93

3.545.091,78

3.826.299,31
19.398.750,43
2.461.664,32
5.712.225,84
4.110.078,21
4.401.459,10

4.388.283,33

1.625.134,53
5.916.475,91

6.927.965,69

9.990.410,53

1.331.903,82

2.417.067,63
10.657.877,99

831.402,60

15.937.897,04
8.674.898,96
22.565.500,91
10.473.190,47
17.300.709,14
94.093.544,86
17.221.059,33
32.616.414,66
21.244.765,44
24.017.128,78
18.266.013,68
32.901.972,80
14.409.545,93
21.853.523,00
29.570.045,15
138.450.101,83
35.833.042,24
16.266.536,52
32.591.473,51
16.651.570,97
54.802.170,46

8.927.658,00



Estimativa Fundeb 2022
Portaria n? 2, de 29 de abril de 2022

ACRE

o, Brasil forte.

CONFEDERAGAQ NACIONAL DE MUNICIPIOS

L. Estimativa Complementagdo Complementacao Estimativa Total
Coef. de Distribuicao .
(Port. 11/2021) Receita 2022 VAAF VAAT Receita 2022
: (impostos) 2022 2022 (impostos+VAAT+VAAF)
Governo do Estado/AC 0,604796088508 908.641.409,90 - - 908.641.409,90
Total Geral/AC 1,000000000000 1.502.393.000,17 - 90.917.173,41 1.593.310.173,58
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